永靖县三塬镇2022年村级基础设施
建设项目竣工公示

永靖县三塬镇2022年村级基础设施建设项目于2022年3月15日开工，2022年6月20日完成全部建设内容。现将工程建设情况公示如下：
一、公示期。2022年10月21日起（10个工作日）
二、通讯地址。永靖县古城新区统办大楼(永靖县发展和改革局）联系电话：0930—8838618
三、基本情况。永靖县三塬镇2022年村级基础设施建设项目于2022年1月17日由永靖县交通运输局以永交发〔2022〕13号文件批复，批复工程总投资993.78万元，主要建设内容为：改建村社道路18条，水泥混凝土硬化全长5.243公里，并配套边沟、边沟涵、钢管急流槽等排水工程。其中：两合村3条，1.35公里；高白村2条，0.545公里；新建村9条，2.763公里；刘家塬村4条，0.585公里。资金来源为：《永靖县实施乡村振兴战略领导小组关于下达永靖县2022年第一批财政衔接推进乡村振兴补助资金项目计划的通知》(永乡振领发〔2022〕54号)。
四、项目建设情况。工程于2022年2月14日在临夏州公共资源交易中心进行了公开招标，中标单位为甘肃万汇达路桥工程有限公司，中标价为906.99万元。工程于2022年3月15日开工建设，于2022年6月20日完成全部建设内容。工程总投资993.78万元，到位资金993.78万元,共完成投资993.78万元。
五、项目检查验收情况。2022年9月2日，我局会同县交通局、设计、监理、施工等参建各方相关人员进行了项目竣工验收，验收结论为合格。
六、绩效目标。本项目的实施，对提高三塬镇两合村、高白村、新建村、刘家塬村公路路况水平、加快三塬镇公路网建设步伐，完善路网结构起着重要的作用，进一步助力乡村振兴，改善群众落后的生产生活，加强该区域文化信息交流，解放群众思想观念，增加农民收入起到非常重要的作用。

附件：永靖县发展和改革局关于上报永靖县三塬镇2022年村级基础设施建设项目绩效评价的报告

[bookmark: _GoBack]                    永靖县发展和改革局
                     2022年10月21日